
UCHWAŁA Nr II / 10 /2002
Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 10 grudnia 2002 roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z
2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 5 ust. 1 i art 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. zmianami ) 

Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1
Stawki podatku od nieruchomości od 1 m 2 powierzchni użytkowej wynoszą rocznie : 

1. od budynków lub ich części : 

a. mieszkalnych 0,51 zł od 1 m 2 powierzchni użytkowej 

b. związanych z prowadzeniem działalności  gospodarczej  oraz  od budynków
mieszkal-  nych  lub  ich  części  zajętych  na  prowadzenie  działalności
gospodarczej 17,31 zł od 1 m 2 powierzchni użytkowej 

c. zajętych  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej  w  zakresie  obrotu
kwalifikowanym materiałem  siewnym 8,06  zł  od  1  m  2  powierzchni
użytkowej 

d. zajętych  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej  w zakresie  udzielania
świadczeń zdrowotnych 3,46 zł od 1 m 2 powierzchni użytkowej 

e. pozostałe  /  obory  ,stodoły  ,chlewnie  ,gospodarcze/  4,29  zł  od  1  m  2
powierzchni użytkowej 

f. garaże, domki rekreacyjne 5,78 zł od 1 m 2 powierzchni użytkowej

2. od budowli - 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3 - 7 

3. od gruntów : 

a. związanych z  prowadzeniem  działalności  gospodarczej  ,bez  względu  na
sposób za-kwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków 0,62 zł od 1 m 2
powierzch-ni 

b. pod  jeziorami  ,zajętych  na  zbiorniki  wodne  retencyjne  lub  elektrowni
wodnych 3,38 zł od 1 ha powierzchni 

c. pozostałych 0,30 zł od 1 m 2 powierzchni .
§ 2

1. Zwalnia się  od  podatku  od  nieruchomości z  wyjątkiem nieruchomości lub  ich części  wy-
korzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej ( poza zwolnieniami określo-nymi
ustawą) następujące jednostki organizacyjne finansowane z budżetu Gminy 

 przedszkola 

 żłobko- przedszkole 

 Ochotnicze Straże Pożarne 

 Pływalnie Miejską 

 Zespół Ekonomiczno Administracyjny

2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości : 



 parki 

 cmentarz komunalny 

 grunty Skarbu Państwa oddane w dożywotnie użytkowanie 

 przystanki autobusowe komunikacji zbiorowej 

 świetlice wiejskie

3. Zwalnia się od podatku od nieruchomości lokale będące własnością Gminy, a wynajmo- wane
na prowadzenie działalności kulturalno-oświatowej i świetlice środowiskowe. 

4. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty stanowiące mienie komunalne nie odda-ne w
posiadanie zależne.

§ 3
Podatku od nieruchomości określonego w § 1 ust. 1 pkt. 1 lit. e dotyczącego budynków po-zostałych z wyjątkiem
części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej nie pobiera się od emerytów i rencistów dla których
emerytura lub renta stanowi jedyne źródło dochodu . 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice. 

§ 5
Traci moc Uchwała Nr XL/359/2001 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 listo-pada 2001 roku w
sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości ,zwolnień od tego podatku oraz Uchwała Nr XLV/ 407 /
2002 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 5 kwietnia 2002 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XL /
359/2001 w sprawie wysokości sta-wek podatku od nieruchomości, zwolnień od tego podatku. 

§ 6
Uchwała wchodzi  w życie po  upływie 14  dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2003 roku.. 


